
Bus 1719 Thiersheim - Holenbrunn - Wunsiedel
VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478; www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Thiersheim Feuerwehrhaus
- Wunsiedler Str. 27
Kleehof (Ofr)
Johanneszeche

Göpfersgrün (Wunsiedel)
Holenbrunn Siedlung
- Eisenbahnbrücke

- Bahnhof
- Sparkasse
- Ort

Wunsiedel Ost
- AOK
- Luitpoldplatz
- Busbahnhof

V01

07.06
07.07
07.10
07.11

07.14
07.16
07.17

07.19
07.21

07.22
07.24
07.27
07.29

V01

15.06
15.08
15.11
15.12

15.15
15.17
15.19

15.21
15.22
15.24

15.26
15.27
15.29
15.31

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
Diese Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.2023

Bus 1719 Wunsiedel - Holenbrunn - Thiersheim
VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478; www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Wunsiedel Gymnasium
- Busbahnhof
- J.-P.-Schule
- Ost

Holenbrunn Ort
- Sparkasse
- Bahnhof

- Eisenbahnbrücke
- Siedlung
Göpfersgrün (Wunsiedel)
Johanneszeche

Kleehof (Ofr)
Thiersheim Wunsiedler Str. 27
- Feuerwehrhaus

V01

13.05
13.08
13.11
13.12

13.13
13.14
13.16

13.18
13.19
13.21
13.24

13.25
13.29
13.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
Diese Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.2023

0
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