

1719

Thiersheim - Holenbrunn - Wunsiedel



VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478; www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

→ Gültig ab 10.12.202	23	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS	V01 V01	
Thiersheim Feuerwehrhaus - Wunsiedler Str. 27 Kleehof (Ofr) Johanneszeche	07.06 15.06 07.07 15.08 07.10 15.11 07.11 15.12	
Göpfersgrün (Wunsiedel) Holenbrunn Siedlung - Eisenbahnbrücke	07.14 15.15 07.16 15.17 07.17 15.19	
- Bahnhof - Sparkasse - Ort	₹ 15.21 07.19 15.22 07.21 15.24	
Wunsiedel Ost - AOK - Luitpoldplatz - Busbahnhof	07.22 15.26 07.24 15.27 07.27 15.29 07.29 15.31	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.2023



1719

Wunsiedel - Holenbrunn - Thiersheim



VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478; www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

← Gültig ab 10.12.202	23	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS	V01	
Wunsiedel Gymnasium - Busbahnhof - JPSchule - Ost	13.05 13.08 13.11 13.12	
Holenbrunn Ort - Sparkasse - Bahnhof	13.13 13.14 13.16	
- Eisenbahnbrücke - Siedlung Göpfersgrün (Wunsiedel) Johanneszeche	13.18 13.19 13.21 13.24	
Kleehof (Ofr) Thiersheim Wunsiedler Str. 27 - Feuerwehrhaus	13.25 13.29 13.32	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.2023